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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002 и 

„Сл.весник на РСМ“ бр.202/2024) и член 62 став 1 

точка 3, член 68 и 97 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Градоначалникот 

на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

63-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 21.07.2025 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 63-та  

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 21.07.2025 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 

на Општина Крушево. 

Бр.09-879/1 од 22.07.2025 година  Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево 

м-р Томе Христоски, с.р. 

 
Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 
Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/08), Советот на Општина Крушево на 63-та 

седница, одржана на 21.07.2025 година го донесе 
следниот:  

 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 62-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 

21.07.2025 година. 
 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 
Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-823/3 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ’’ бр.5/2002 и „Сл.весник на 
РСМ“ бр.202/2024), член 158 став 1 од Законот за 

основното образование (“Сл.весник на РСМ” 

бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 21 став 1 

точка 50 од Статутот на Општина Крушево 
(“Сл.гласник на Општина Крушево’’ бр.1/2007, 

16/2014, 7/2019, 7/20 и 6/25), Советот на Општина 

Крушево, на седницата одржана на 21.07. 2025 
година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за дополнување на блок-дотацијата на 

ООУ “Никола Карев” Крушево 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дополнува блок-дотацијата на 

ООУ “Никола Карев” Крушево за подигнување на 

стандардот и квалитетот на наставно образовниот 
процес, со средства од Буџетот на Општина 

Крушево.  

Член 2 

Средствата во висина од 2.440.000,00 (два 
милиони четиристотини и четириесет илјади) 

денари, се обезбедени од Буџетот на Општина 

Крушево, а ќе се користат на следниот начин: 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

22.07.2025 год.          Бр.VIII 
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-421110-електрична енергија...... 200.000,00 денари; 

-421220-дрва......................   770.000,00 денари; 

-421240-течни горива ......   400.000,00 денари; 

-421390-други трошоци за комуникација .50.000,00 
денари;   

-425760-превозни услуги во образованито.. 

1.000.000,00 денари; 
-426410-објавување на огласи .... 20.000,00 денари; 

 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-823/4 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ‘‘ 

бр.202/2024), член 17 од Законот за младинско 
учество и младински политики (“Сл.весник на 

РСМ“ бр.10/2020), член 21став 1 точка 50 и член 

87ѓ од Статутот на Општина Крушево 
(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19; 7/20 и 6/25), Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 21.07. 2025 
година, донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Иницијативен одбор за  

конституирање на локално собрание на 

млади 

 

1.СЕ ФОРМИРА Иницијативен одбор за 
конституирање на локално собрание на млади во 

следниот состав: 

 Елена Скола, 

 Маја Ќосе и 

 Зорица Кузманоска.  

 
2. Иницијативниот одбор го распишува 

повикот за конститутивното локално собрание на 

млади по принцип на транспарентност и јавност. 

 
3. Со конститутивното собрание на млади 

претседава најстариот член на Иницијативниот 

одбор. 
 

 4. Мандатот на членовите на Иницијативниот 

одбор трае само за одржување на конститутивното 

собрание на млади. 
 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-823/5 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/2024), член 20б. став 1 алинеја 3 и став 

2 од истиот член од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник 

на РСМ” бр.143/19; 14/20; 302/20; 208/24 и 

210/24)  и член 21 став 1 точка 49 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19; 

7/20 и 6/25), Советот на Општина Крушево на 

седницата одржана на 21.07. 2025 година, 

донесе:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за давање согласност на  изменувањето 

на годишниот план за вработување 

на Општина Крушево за 2025 година 

 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на изменувањето на годишниот 

план за вработување на Општина Крушево за 

2025 година бр.03-504/4 од 04.07.2025 година; 

 

2. Овај заклучок влегува во сила со денот 

на објавување на Службен гласник на 

Општина Крушево. 
Бр.08-823/6 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/2024), член 20б. став 1 алинеја 3 и став 

2 од истиот член од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник 

на РСМ” бр.143/19; 14/20; 302/20; 208/24 и 

210/24)  и член 21 став 1 точка 49 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19; 
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7/20 и 6/25), Советот на Општина Крушево на 

седницата одржана на 21.07. 2025 година, 

донесе:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за давање согласност на годишниот план 

за вработување 

на Општина Крушево за 2026 година 

 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на годишниот план за вработување 

на Општина Крушево за 2026 година бр.03-

806/1 од 07.07.2025 година. 

 

2. Овај заклучок влегува во сила со денот 

на објавување на Службен гласник на 

Општина Крушево. 
Бр.08-823/7 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ‘‘ 

бр.202/2024), член 116 став 1 алинеја 2 од Законот 

за заштита на децата (“Сл.весник на РМ” бр.23/13; 

12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 

27/16; 163/17; 21/18 и 198/18 и “Сл.весник на РСМ” 

бр. 104/19; 146/19; 275/19; 311/20; 294/21; 150/22; 

236/22; 17/25 и 132/25) и член  21 став 1 точка 37 

од Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево“ бр.1/2007; 16/2014, 7/19, 7/20 и 

6/25), Советот на Општина Крушево, на седницата 

одржана на 21.07. 2025 година, донесе:    

З  А  К  Л У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишниот Извештај за 

работата на 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево за учебната 

2024/2025 година 

 

1. СЕ ПРИФАЌА Годишниот Извештај за 

работата на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево за 

учебната 2024/2025 година, бр.01-77/1 од 

09.07.2025 година; 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-823/8 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ‘‘ 
бр.202/2024), член 20б од Законот за вработените 

во Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник на 
РСМ” бр.143/19; 14/20 и 208/24) и член 21 став 1 

точка 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19; 7/20 и 6/25), Советот на Општина 
Крушево на седницата одржана на 21.07. 2025 

година, даде:  

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2026 

година на 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево 
 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 
2026 година на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево, 

бр.01-78/1 од 09.07.2025 година. 

 
2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 
3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево  и Архива на 

Општина Крушево. 

Бр.08-823/9 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ‘‘ 

бр.202/2024) член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 од 

истиот член од Законот за вработените во Јавниот 
сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 199/14; 27/16; 

35/18; 198/18 и „Службен весник на РСМ” 

бр.143/19; 14/20 и 208/24) и член 21 став 1 точка 49 
и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19; 7/20 и 6/25), Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 21.07.2025 
година, даде: 
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С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2026 

година на 

ОУ Дом на култура „Наум Наумовски-

Борче” Крушево 

 
1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 

2026 година на ОУ Дом на култура „Наум 
Наумовски-Борче” Крушево, бр.01-52/1 од 

09.07.2025 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 
3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ОУ Дом на култура „Наум Наумовски-Борче” 

Крушево и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-823/10 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002 и „Сл.весник на РСМ“ бр.202/2024), 

член 20б  став 1 алинеја 3 и став 2 од истиот член 

од Законот за вработените во Јавниот сектор 
(„Сл.весник на РМ” бр.27/14; 199/14; 27/16; 35/18; 

198/18 и „Службен весник на РСМ” бр.143/19; 

14/20; 95/20; 302/20; 208/24 и 210/24) и член 21 

став 1 точка 49 и 50 од Статутот на Општина 
Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007; 16/14; 7/19; 7/20 и 6/25), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 21.07. 
2025 година, даде: 

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2026 

година на 

СОУ „Наум Наумовски-Борче” Крушево 

 
1. Советот на Општина Крушево дава Согласност 

на Годишниот План за вработување за 2026 година 

на СОУ „Наум Наумовски-Борче” Крушево, бр.03-
338/1 од 25.06.2025 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 

СОУ „Наум Наумовски-Борче” Крушево и Архива 

на Општина Крушево. 

Бр.08-823/11 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002 и „Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/2024), член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 од 
истиот член од Законот за вработените во Јавниот 

сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 199/14; 27/16; 

35/18; 198/18 „Сл.весник на РСМ” бр.143/19, 14/20, 

95/20; 302/20; 208/24 и 210/24) и член 21 став 1 
точка 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19; 7/20 и 6/25), Советот на Општина 
Крушево на седницата одржана на 21.07. 2025 

година, даде: 

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2026 

година на 

ООУ „Никола Карев” Крушево 
 

 

1. Советот на Општина Крушево дава 
Согласност на Годишниот План за вработување за 

2026 година на ООУ „Никола Карев” Крушево, 

бр.03-234/1 од 16.06.2025 година. 

 
2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ООУ „Никола Карев” Крушево и Архива на 
Општина Крушево. 

Бр.08-823/12 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002 и „Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/2024), член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 од 

истиот член од Законот за вработените во Јавниот 
сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 199/14; 27/16; 

35/18; 198/18 „Сл.весник на РСМ” бр.143/19, 14/20 
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и 208/24) и член 21 став 1 точка 49 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19; 7/20 и 

6/25), Советот на Општина Крушево на седницата 
одржана на 21.07. 2025 година, даде:  

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2026 

година на 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” с.Бучин – 

Општина Крушево 

 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 
2026 година на ООУ „Св.Кирил и Методиј” 

с.Бучин – Општина Крушево, бр.04-142/1 од 

07.07.2025 година.  
 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” с.Бучин –Општина 
Крушево и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-823/13 од 21.07.2025 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Согласно член 44 став 7 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ“ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25 

и 101/25), а решавајќи по Предлогот за одобрување 

на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план за намена Е1.5 – резервоари и доводи на вода 

и водоводни мрежи – доводни гравитациони и 

пумпни цевководи, КО Крушево, Општина 

Крушево тех.бр. 0302-08/25 од мај 2025 година, со 

бр.21-678/3 од 13.06.2025 година, поднесен од 

страна на Комисијата за урбанизам од општина 

Крушево од член 38 став 7 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ“ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25 

и 101/25), Градоначалникот на општина Крушево 

го донесе следното:  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за намена Е1.5 

– резервоари и доводи на вода и водоводни 

мрежи – доводни гравитациони и пумпни 

цевководи,  

КО Крушево, Општина Крушево 

 

  На инвеститорот Општина Крушево, 

со адреса на седиште на ул. „Никола Ѓурковиќ“ 

бр.16А, Крушево му се одобрува ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА за изработка на Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за 

намена Е1.5 – резервоари и доводи на вода и 

водоводни мрежи – доводни гравитациони и 

пумпни цевководи, КО Крушево, Општина 

Крушево тех.бр. 0302-08/25 од мај 2025 година, 

изработена од страна на Друштво за 

инжинеринг, производство, промет и услуги 

МЕХАНОТЕХНИКА увоз - извоз Битола 

дооел. 

О б р а з л о ж е н и е 

Инвеститорот Општина Крушево, со адреса 

на седиште на ул. „Никола Ѓурковиќ“ бр.16А, 

Крушево, достави барање бр.21-678/1 од 

03.06.2025 година за одобрување на ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА за изработка на Урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план за намена Е1.5 – 

резервоари и доводи на вода и водоводни мрежи – 

доводни гравитациони и пумпни цевководи, КО 

Крушево, Општина Крушево тех.бр. 0302-08/25 од 

мај 2025 година. 

 

Кон барањето достави: 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за намена Е1.5 – резервоари 

и доводи на вода и водоводни мрежи – доводни 

гравитациони и пумпни цевководи, КО 

Крушево, Општина Крушево тех.бр. 0302-08/25 

од мај 2025 година (dwg и pdf) формат; 
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2.  Записник од 2-ра седница на Партиципативно 

тело за урбанистичко планирање на Општина 

Крушево /2025 година/ одржана на ден 

10.06.2025 година со бр. 20-684/6; 

3. Предлог за одобрување на ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА за изработка на Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за 

намена Е1.5 – резервоари и доводи на вода и 

водоводни мрежи – доводни гравитациони и 

пумпни цевководи, КО Крушево, Општина 

Крушево, бр.21-678/3 од 13.06.2025 година, 

поднесен од страна на Комисијата за 

урбанизам од општина Крушево. 

 

 По разгледувањето на приложената 

документација и предлогот за одобрување од 

Комисијата за урбанизам на општина Крушево, се 

констатира дека се исполнети законските услови за 

донесување на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за 

изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за намена Е1.5 – резервоари и 

доводи на вода и водоводни мрежи – доводни 

гравитациони и пумпни цевководи, КО Крушево, 

Општина Крушево тех.бр. 0302-08/25 од мај 2025 

година (dwg и pdf) формат, изработена од страна на  

Друштво за инжинеринг, производство, промет и 

услуги МЕХАНОТЕХНИКА увоз - извоз Битола 

дооел и се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против решението на 

градоначалникот на општината, може да се изјави 

жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на 

решението, преку овој орган до министерот за 

транспорт кој раководи со органот на државната 

управа надлежен за вршење на работите на 

уредување на просторот. 

Бр.21-678/4 од 22.07.2025 година  Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево 

м-р Томе Христоски, с.р. 

 
 

 

Согласно член 44 став 7 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ“ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 

40/25 и 101/25), а решавајќи по Предлогот за 

одобрување на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за 

Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за намена Е1.6 – градби за 

пречистување на отпадни води „Пречистителна 

станица за викенд зона“ и дел од канализациска 

мрежа КО Крушево-вон град. мв Гумења, 

Општина Крушево, тех.бр.0302-30/25 од април 

2025 година, со бр.21-558/3 од 13.06.2025 

година, поднесен од страна на Комисијата за 

урбанизам од општина Крушево од член 38 став 

7 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20, 111/23, 

73/24, 171/24, 224/24, 40/25 и 101/25), 

Градоначалникот на општина Крушево го донесе 

следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за намена 

Е1.6 – градби за пречистување на отпадни 

води „Пречистителна станица за викенд 

зона“ и дел од канализациска мрежа КО 

Крушево-вон град. мв Гумења, Општина 

Крушево 

 

 На инвеститорот Општина Крушево, со 

адреса на седиште на ул. „Никола Ѓурковиќ“ 

бр.16А, Крушево му се одобрува ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички план за намена Е1.6 – градби за 

пречистување на отпадни води „Пречистителна 

станица за викенд зона“ и дел од канализациска 

мрежа КО Крушево-вон град. мв Гумења, 

Општина Крушево, тех.бр.0302-30/25 од април 

2025 година, изработена од страна на Друштво 

за инжинеринг, производство, промет и услуги 

МЕХАНОТЕХНИКА увоз - извоз Битола дооел. 

 

О б р а з л о ж е н и е 

Инвеститорот Општина Крушево, со адреса 

на седиште на ул. „Никола Ѓурковиќ“ бр.16А, 

Крушево, достави барање за одобрување на 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за 

намена Е1.6 – градби за пречистување на 
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отпадни води „Пречистителна станица за викенд 

зона“ и дел од канализациска мрежа КО 

Крушево-вон град. мв Гумења, Општина 

Крушево, тех.бр.0302-30/25 од април 2025 

година. 

Кон барањето достави: 

 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за 

намена Е1.6 – градби за пречистување на  

отпадни води „Пречистителна станица за 

викенд зона“ и дел од канализациска мрежа 

КО Крушево-вон град. мв Гумења, Општина 

Крушево, тех.бр.0302-30/25 од април 2025 

година (dwg и pdf) формат. 

 

2. Записник од 1-ва седница на 

Партиципативно тело за урбанистичко 

планирање на Општина Крушево /2025 

година/ одржана на ден 10.06.2025 година со 

бр. 20-683/6. 

 

3. Предлог за одобрување на ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за намена Е1.6 – 

градби за пречистување на отпадни води 

„Пречистителна станица за викенд зона“ и 

дел од канализациска мрежа КО Крушево-

вон град. мв Гумења, Општина Крушево, 

бр.21-558/3 од 13.06.2025 година, поднесен 

од страна на Комисијата за урбанизам од 

општина Крушево. 

 

 По разгледувањето на приложената 

документација и предлогот за одобрување од 

Комисијата за урбанизам на општина Крушево, 

се констатира дека се исполнети законските 

услови за донесување на ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички план за намена Е1.6 – градби 

за пречистување на отпадни води 

„Пречистителна станица за викенд зона“ и дел 

од канализациска мрежа КО Крушево-вон град. 

мв Гумења, Општина Крушево, тех.бр.0302-

30/25 од април 2025 година (dwg и pdf) формат, 

изработена од страна на  Друштво за 

инжинеринг, производство, промет и услуги 

МЕХАНОТЕХНИКА увоз - извоз Битола дооел 

и се одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

ПРАВНА ПОУКА: Против решението на 

градоначалникот на општината, може да се 

изјави жалба во рок од 15 дена од денот на 

приемот на решението, преку овој орган до 

министерот за транспорт кој раководи со 

органот на државната управа надлежен за 

вршење на работите на уредување на просторот. 

 Бр.21-558/4 од 11.07.2025 година  Крушево 

 Градоначалник на Општина Крушево 

 м-р Томе Христоски, с.р. 
 

 
С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

Ре.бр.         стр. 

1.Заклучок за објавување на актите донесени на 63-

та седница на Советот на Општина Крушево … 1 
2. Заклучок за усвојување на записникот од 62-та 

седница на Советот на Општина Крушево ......... 1 

3. Одлука за дополнување на блок-дотацијата на 
ООУ „Никола Карев“ Крушево ............................ 1 

4. Решение за формирање на Иницијативен одбор 

за конституирање на локално собрание на млади .2 
5. Заклучок за давање согласност на изменувањето 

на годишниот план за вработување на Општина 

Крушево за 2025 година ........................................ 2 

6. Заклучок д за давање согласност на годишниот 
план за вработување на Општина Крушево за 2026 

година .......................................................................3 

7.Заклучок за прифаќање на Годишниот Извештај 
за работата на ЈОУДГ „Гонча Туфа“ Крушево за 

учебната 2024/2025 година ..................................... 3 

8. Согласност на Годишниот план за вработување 

за 2026 година на ЈОУДГ „Гонча Туфа“ Крушево 
..................................................................................... 3 

9.Согалсност на Годишниот План за вработување 

за 2026 година на ОУ Дом на култура „Наум 
Наумовски-Борче“ Крушево ................................... 4 

10. Согласност на Годишниот План за вработување 

за 2026 година на СОУ „Наум Наумовски-Борче„ 
Крушево .................................................................... 4 

11.Согласност на Годишниот План за вработување 

за 2026 година на ООУ „Никола Карев“ Крушево 

.................................................................................. 4 
12. Согласност на Годишниот План за вработување 

за 2026 година на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 

с.Бучин ..................................................................... 5 
13. Решение за одобрување на Проектна Програма 

за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за намена Е1.5-резервоари и 

доводи на вода и водоводни мрежи –доводни и 
гравитацини и пумпни цевководи КО Крушево, 

Општина Крушево .................................................. 5 
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14. Решение за одобрување на Проектна Програма 

за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за намена Е1.6-градби за 

пречистување на отпадни води „Пречистителна 
станица за викенд зона“ и дел од канализациска 

мрежа КО Крушево-вон град.мв.Гумење, Општина 

Крушево .................................................................... 6 
 

Редакциски одбор на Општина Крушево-самостоен 

референт Кире Николоски.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


